
Protokoll Brukarråd Åkerö skolområde 20 oktober 2011. 
 
Närvarande: 
 
Morten Paulsen föräldrarepresentant 
Katarina Ragnegård personalrepresentant låg 
Anna Bengtsson personalrepresentant hög 
Sakarias Winberg utskottsrepresentant 
Annica Sandy Hedin  Rektor 7-9 
Viktoria Hermansson Rektor F-6 och fritidshem 
 
 
Information 
 
Frågor från Föräldrarådet och svar från skolledningen 
 
Duscharna 
Duschutbyggnad har utifrån skolledningens minne inte varit på tal tidigare. Frågor som diskuterats 
har varit att dela in i bås så duscharna inte blir lika öppna. Draperier har satts upp men annan 
lösning kräver total ombyggnation. Trenden verkar vara (även på idrottsaktiviteter för vuxna) att 
man hellre duschar hemma. Någon lösning på frågan hade inte BR men funderar på om det handlar 
om en värdegrundsfråga. Frågan om förändring av duschrummen lämnas till Leksandsbostäder. 
 
Frågan om duschning behöver i övrigt lyftas i personalgruppen. 
 
Matfrågor 
Ny personal är på ingång liksom ett näringsberäknande datasystem. Allt skall vara igång i februari 
och kostmöte kallas ihop vid månadsskiftet feb/mar. 
Kostavtal är under framtagande. 
Närproducerat får man inte använda som kriterium vid upphandling. 
De livsmedelsproducenter som ligger i kommunen ligger alltför högt i pris vid upphandlingarna. 
Vissa lämnar inte ens in. 
 
 
Isbanespolning 
Föräldrarådet får i uppdrag att fördela spolningsansvaret. 
 
Mörker på skolgården 
Fråga ställs till LBAB om detta går att ordna för alla är överens om att det är mörkt. 
 
Schemat 
Schemaläggning för att minimera väntetider har man gjort och det går inte att lösa fullt ut men 
hänsyn har tagits så långt det går. 
 
Lunch 
Cafeteria finns för de som tycker att em är lång och eftersom denna möjlighet inte finns för de 
yngre eleverna har skolledningen valt att lägga äldre elever tidigare. Förra året var det tvärt om. 
Klasser med barn med diabetes har fått lunchtiderna närmast 11.30. 
På frågan om barnen kunnat gå ut när de ätit klart om matsalen funnits på skolan svarar personalen 
att detta inte varit möjligt ens då eftersom någon vuxen måste gå med barnen ut och ha tillsyn. 
Skolledningen ser till att en ljudmätning genomförs för att kartlägga ljudnivån i matsalen och 
undersöka vilka åtgärder som kan vidtas för att dämpa ljudet. 



Pall är sedan 3 veckor inköpt till matsalen, men det verkar som någon i personalen gömt den på 
något bra ställe. Katarina kollar var den är. 
 
Skoljoggen 
Frågan om lotter tas upp inför nästa års jogg. Skolan tar synpunkten tar till sig och tar upp frågan i 
personalgruppen.  
 
Fritidsfrågor 
Rektor bjuder in föräldrar till ett dialogmöte efter att frågorna har ventilerats i personalgruppen. 
 
Mobbning/konfliktlösning 
Farstamodellen tillämpas inte och värdegrundsarbetet genomförs med hjälp av olika övningar som  
pedagogen bedöms vara lämpliga. Skolledningen beskriver hur skolans arbetsgång i 
Likabehandlingsplanen ser ut och det kan konstateras att den behöver förankras ytterligare i 
personalgruppen. 
 
Skolgården 
Skolgården besiktas en gång per år och efter de förändringar som sker just nu och kommer att vara 
klara v 45 finns det inga anmärkningar på något lekmaterial, placeringar eller utformningar. 
 
Skolfoto 
Skolledningen tycker att föräldrarådet har hela mandatet i att bestämma hur skolfotograferingen 
skall genomföras. 
 
Trafikgruppen 
Gruppen existerar fortfarande och med tanke på de väckta frågorna kommer Skolledningen att 
bjuda in till möte. För omedelbar åtgärd mot alla som parkerar och kör i strid med trafikreglerna tar 
Mårten på sig att försöka få polis till skolan på morgonen. Skolledningen har försökt men får höra 
att man inte har möjlighet från polisens sida. 
 
Busstillsyn 
Samma bussvakt finns varje dag vid bussen som går 13 och någonting. Busstillsyn finns 
schemalagd på olika personer för bussen som går 14.20. Barn som skall hem från fritidshemmet 
skall hämtas av vuxen. 
 
Dialog 
 
Brukarrådsuppdelning  
I och med att Åkerö skolområde består av två skolenheter som vardera skall ha ett brukarråd enligt 
nya skollagen och beslut från utskott, kommer nästa möte att delas upp i två. Ett för F-6 och ett för 
7-9. Detta innebär att det behöver finnas föräldrarepresentanter för både låg, mellan och hög. 
 
 
Beslut 
Nästa brukarrådsmöte hålls den 24 november kl 18.30. 
 
 
 


